

CN na drcení suti z demolice základových patek

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Drcení suti vč.předrcení	t	309,80	280,00	86 744,00
		80,82m ³ * 2,2t	177,8	
		60m ³ *2,2t	132	
Převoz suti do 1km ze skládky	t	132,00	233,00	30 756,00
		60m ³ *2,2t	132	
Teréní úpravy	m ³	150,00	133,00	19 950,00
Doprava a přesun hmot	%	0,08	137 450,00	10 996,00
Cena celkem bez DPH				148 446,00